PARTE INFERIORE

r.ra33 )

A C C E S8 8 O R

SYM FIDDLE 125 EURO 5 2020
3360/A - 3363/LS - 3360/BE att. 3362/E

1) disassemblare la plastica inferiore, tagliare
le due zone per il passaggio della boccola e
richiudere le plastiche

2) preassemblare vite M8x55, grower,
piastrino e boccola h=40 ed avvitare senza
stringere

{——3360/A LOWER PART

1) dismount the lowe plastic handle and cut the room for the bushes passage, then

assemble again the plastic cover
2) preassemble bolt M8x55, grower, bracket and bush h=40;then loosely screw

3363/LS

PARTE SUPERIORE

1) preassemblare vite M8x35, grower, rondella
piana, piastrino e boccola h=15 ed avvitare

nell’ alloggiamento specchietto senza stringere
<:| 3360/8 E 2) premontare il sistema di fissaggio della

lastra, centrare lo schermo e serrare la

bulloneria
Piastrino Superiore dx/sx | 1+1 Upper brkt RH/LH | 1+1 3) fissare gli specchietti con i dadi forniti
Piastrino Inferiore dx/sx 1+1 Lower brkt RH/LH 1+1
Vite M8x35 2 Bolt M8x35 2 UPPER PART
Vite M8x55 2 Bolt M8x55 2
Dado M8 2 Nut M8 2 1) pre assemble bolt M8x5, grower, flat
Rondella piana 28 6 Flat washer g8 6 washer, bracket and bush h=15;then loosely
Grower g8 4 Grower @8 4 screw
Boccola g12xh15 2 Bush g12xh15 2 2) P ble th fixi t
Boccola 312xhd0 1 Bush 912xh40 1 re assemble the screen fixing system,
Kit lastra 1 Fixing kit screen 1 center the screen and fix all nuts and bolt
without over-tighten
F.FABBRI ACCESSORIs.r.l.
- . \ Via del Mangano 9 - 40023 Castel Guelfo di Bologna (BO) -
Gen-X® é un marchio registrato A il .’ ITALY

Tel. 439 0542 670236 - +39 0542 670201
www fabbriaccessori.com - e-mail: info@fabbriaccessori.com




